
Classement Général Arrivée Le Ruthènois

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villeneuve Lionel [1002] Absolu Trail 31150 SH 18/02  22:11:18 3:06:51  

2 Saint-Girons Thomas [1001]  SH 18/02  22:15:48 3:11:21 0:04:30

3 Tranchard Guillaume [1031] Absolu Trail 31200 SH 18/02  22:26:04 3:21:37 0:14:46

4 Andrieu David [1003] Coprover Isostar Compressport 81100 SH 18/02  22:29:00 3:24:33 0:17:42

5 Chauffour Vincent [1087]  V1H 18/02  22:31:39 3:27:12 0:20:21

6 Verriere Emmanuel [1021] Rc Vichy  03700 V1H 18/02  22:38:56 3:34:29 0:27:38

7 Gely Daniel [1056] X-Sport La Canourgue 48000 V1H 18/02  22:39:22 3:34:55 0:28:04

8 Bousquet Sébastien [1085]  SH 18/02  22:40:35 3:36:08 0:29:17

9 Jussey Michael [1086]  SH 18/02  22:51:41 3:47:14 0:40:23

10 Sevely Elyan [1041] Portet Athletic Club 31120 V2H 18/02  22:54:48 3:50:21 0:43:30

11 Boutonnet Stephane [1011] Aligot Saucisse 12630 SH 18/02  22:57:21 3:52:54 0:46:03

12 Le Guen Cedric [1037]  12000 SH 18/02  22:58:59 3:54:32 0:47:41

13 Barthélémy Marc [1076] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 18/02  22:59:06 3:54:39 0:47:48

14 Witkowski Fabien [1029] Tête Moche 12740 SH 18/02  22:59:56 3:55:29 0:48:38

15 Rousset Anne Lise [1046] Absolu Trail 31300 SF 18/02  23:00:55 3:56:28 0:49:37

16 Triconnet Thierry [1049] Sport Aventure Manneville 27560 V1H 18/02  23:03:37 3:59:10 0:52:19

17 Bely Ludovic [1007]  12630 SH 18/02  23:04:25 3:59:58 0:53:07

18 Chabert Guillaume [1077] X Sports La Canourgue 48000 SH 18/02  23:07:18 4:02:51 0:56:00

19 Marques Gilles [1045] Portet Athletic Club  31120 SH 18/02  23:13:27 4:09:00 1:02:09

20 Cayron Stéphan [1067] Cplp 12450 SH 18/02  23:14:58 4:10:31 1:03:40

21 Francois Julien [1070] Cplp 12000 SH 18/02  23:14:59 4:10:32 1:03:41

22 Barbier Gregory [1020] Stade Rodez Athletisme 12850 SH 18/02  23:19:21 4:14:54 1:08:03

23 Piednoir Thierry [1061] Generation Trail Marseille 13008 V1H 18/02  23:19:38 4:15:11 1:08:20

24 Thomas Christophe [1053] Molo 82800 SH 18/02  23:23:44 4:19:17 1:12:26

25 Olivier Regis [1063] Team Raidlight 12850 SH 18/02  23:24:45 4:20:18 1:13:27

26 Boeda Damien [1027]  81290 SH 18/02  23:25:16 4:20:49 1:13:58

27 Imart Olivier [1057] Coureurs De Fond De Castres 12850 SH 18/02  23:25:18 4:20:51 1:14:00

28 Boudes Alain [1004]  34270 V2H 18/02  23:32:07 4:27:40 1:20:49

29 Cayzac Benjamin [1039] Sport Causse Aventure 12000 SH 18/02  23:34:23 4:29:56 1:23:05

30 Lortal  Benoit [1006] Cplp La Primaube 12350 V1H 18/02  23:36:45 4:32:18 1:25:27

31 Costes Yannick [1024]  12330 SH 18/02  23:36:47 4:32:20 1:25:29

32 Carval Steven [1066]  31170 SH 18/02  23:41:43 4:37:16 1:30:25

33 Calvet Damien [1071]  31500 SH 18/02  23:44:40 4:40:13 1:33:22

34 Vidal Patrick [1040] Sapeurs Pompiers De Castres 81100 SH 18/02  23:44:43 4:40:16 1:33:25

35 Boutonnet Stephane [1016] Tana Quest - Flagnac 12330 SH 18/02  23:45:23 4:40:56 1:34:05

36 Molinier Sébastien [1034]  12850 SH 18/02  23:46:16 4:41:49 1:34:58

37 Drulhe Julien [1064] Cplp 12120 SH 18/02  23:47:25 4:42:58 1:36:07

38 Palous Anthony [1033]  31520 SH 18/02  23:49:27 4:45:00 1:38:09

39 Le Guen Pascal [1038] Jog ' In Gages 12740 V2H 18/02  23:49:52 4:45:25 1:38:34

40 Elie Dominique [1080]  82300 V1F 18/02  23:51:04 4:46:37 1:39:46

41 Pain Olivier [1015]  12000 V1H 18/02  23:55:25 4:50:58 1:44:07

42 Dilasseur Matthieu [1036] Raid Up 78760 SH 19/02  00:00:41 4:56:14 1:49:23

43 Alleguede Stephane Stephane [1042]  12330 V1H 19/02  00:01:11 4:56:44 1:49:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Daries Marc [1005] Mato Mata 31320 SH 19/02  00:07:43 5:03:16 1:56:25

45 Guiraudie Stephane [1074]  01150 V1H 19/02  00:07:54 5:03:27 1:56:36

46 Malgouyres Jérôme  [1047] Mato Mata 31450 SH 19/02  00:09:51 5:05:24 1:58:33

47 Hautin Sophie Sophie [1072] Rives Du Tarn Running 81000 V2F 19/02  00:10:00 5:05:33 1:58:42

48 Sarret Christophe [1035]  12330 V1H 19/02  00:14:13 5:09:46 2:02:55

49 Barbazan Sandrine [1014]  65460 SF 19/02  00:16:26 5:11:59 2:05:08

50 Lacroix Philippe [1009]  15000 SH 19/02  00:19:48 5:15:21 2:08:30

51 Azam Catherine [1025] Ascair 75015 V1F 19/02  00:20:14 5:15:47 2:08:56

52 Poupard Jean-François [1010] Pass Running 24320 V1H 19/02  00:23:30 5:19:03 2:12:12

53 Segond Bastien [1022]  12170 EH 19/02  00:37:51 5:33:24 2:26:33

54 Almayrac Catherine [1008]  12120 V1F 19/02  00:37:54 5:33:27 2:26:36

55 Segond Francis [1023]  12170 V1H 19/02  00:37:56 5:33:29 2:26:38

56 Oustry Eric [1044] Aligot Saucisses 12510 SH 19/02  00:39:54 5:35:27 2:28:36

57 Viarrouge Pierre [1058] Aligot Saucisse 12510 SH 19/02  00:39:56 5:35:29 2:28:38

58 Dessilla Amélie [1079]  81100 SF 19/02  00:47:32 5:43:05 2:36:14

59 Chayrigues Elisabeth [1012]  45100 V2F 19/02  00:48:25 5:43:58 2:37:07

60 Gaillard Eric [1019]  46100 SH 19/02  00:52:01 5:47:34 2:40:43

61 Barbara Julien  [1052]  81100 SH 19/02  00:53:40 5:49:13 2:42:22

62 Martel Stephan [1069]  12000 SH 19/02  00:53:41 5:49:14 2:42:23

63 Lapouge Jerome [1026] Action 12 12310 SH 19/02  01:16:19 6:11:52 3:05:01

64 Faivre-Rampant Cédric [1078] Action 12 12390 SH 19/02  01:21:11 6:16:44 3:09:53

65 Elie Dominique [1084]  V1F 19/02  01:30:31 6:26:04 3:19:13

66 Gauthier François [1081]  SH 19/02  01:55:31 6:51:04 3:44:13

67 Gantie Cedric [1018] Cap Pyrénées_team Raid 31600 SH 19/02  02:07:01 7:02:34 3:55:43

68 Trillot Maxime [1017] Cap Pyrénées 31600 SH 19/02  02:07:03 7:02:36 3:55:45

69 Thomas Pascal [1060] The Nordic Legend 81370 V1H 19/02  02:27:09 7:22:42 4:15:51

70 Bornia Richard [1065] The Nordic Legend 81800 V2H 19/02  02:27:11 7:22:44 4:15:53

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Arnal [1028] Tri 12 12510 V1H

Thierry Chauviere [1059] The Nordic Legend 81370 V1H

Fabrice Gantie [1055] Neant 31000 SH

Lionel Maubert [1032] Stade Rodez Athlétisme 12740 SH

Stéphane Mazenq [1051] Aéroport Toulouse Blagnac 31770 SH

Arnaud Rabian [1050] The Nordic Legend 81370 V1H

Runner 1083 Runner 1083 [1083]  V4H

Rodolphe Sartelli [1068] Licence Pass Running 12510 SH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villeneuve Lionel [1002] Absolu Trail 31150 SH 18/02  22:11:18 3:06:51  

2 Saint-Girons Thomas [1001]  SH 18/02  22:15:48 3:11:21 0:04:30

3 Tranchard Guillaume [1031] Absolu Trail 31200 SH 18/02  22:26:04 3:21:37 0:14:46

4 Andrieu David [1003] Coprover Isostar Compressport 81100 SH 18/02  22:29:00 3:24:33 0:17:42

5 Chauffour Vincent [1087]  V1H 18/02  22:31:39 3:27:12 0:20:21

6 Verriere Emmanuel [1021] Rc Vichy  03700 V1H 18/02  22:38:56 3:34:29 0:27:38

7 Gely Daniel [1056] X-Sport La Canourgue 48000 V1H 18/02  22:39:22 3:34:55 0:28:04

8 Bousquet Sébastien [1085]  SH 18/02  22:40:35 3:36:08 0:29:17

9 Jussey Michael [1086]  SH 18/02  22:51:41 3:47:14 0:40:23

10 Sevely Elyan [1041] Portet Athletic Club 31120 V2H 18/02  22:54:48 3:50:21 0:43:30

11 Boutonnet Stephane [1011] Aligot Saucisse 12630 SH 18/02  22:57:21 3:52:54 0:46:03

12 Le Guen Cedric [1037]  12000 SH 18/02  22:58:59 3:54:32 0:47:41

13 Barthélémy Marc [1076] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 18/02  22:59:06 3:54:39 0:47:48

14 Witkowski Fabien [1029] Tête Moche 12740 SH 18/02  22:59:56 3:55:29 0:48:38

15 Triconnet Thierry [1049] Sport Aventure Manneville 27560 V1H 18/02  23:03:37 3:59:10 0:52:19

16 Bely Ludovic [1007]  12630 SH 18/02  23:04:25 3:59:58 0:53:07

17 Chabert Guillaume [1077] X Sports La Canourgue 48000 SH 18/02  23:07:18 4:02:51 0:56:00

18 Marques Gilles [1045] Portet Athletic Club  31120 SH 18/02  23:13:27 4:09:00 1:02:09

19 Cayron Stéphan [1067] Cplp 12450 SH 18/02  23:14:58 4:10:31 1:03:40

20 Francois Julien [1070] Cplp 12000 SH 18/02  23:14:59 4:10:32 1:03:41

21 Barbier Gregory [1020] Stade Rodez Athletisme 12850 SH 18/02  23:19:21 4:14:54 1:08:03

22 Piednoir Thierry [1061] Generation Trail Marseille 13008 V1H 18/02  23:19:38 4:15:11 1:08:20

23 Thomas Christophe [1053] Molo 82800 SH 18/02  23:23:44 4:19:17 1:12:26

24 Olivier Regis [1063] Team Raidlight 12850 SH 18/02  23:24:45 4:20:18 1:13:27

25 Boeda Damien [1027]  81290 SH 18/02  23:25:16 4:20:49 1:13:58

26 Imart Olivier [1057] Coureurs De Fond De Castres 12850 SH 18/02  23:25:18 4:20:51 1:14:00

27 Boudes Alain [1004]  34270 V2H 18/02  23:32:07 4:27:40 1:20:49

28 Cayzac Benjamin [1039] Sport Causse Aventure 12000 SH 18/02  23:34:23 4:29:56 1:23:05

29 Lortal  Benoit [1006] Cplp La Primaube 12350 V1H 18/02  23:36:45 4:32:18 1:25:27

30 Costes Yannick [1024]  12330 SH 18/02  23:36:47 4:32:20 1:25:29

31 Carval Steven [1066]  31170 SH 18/02  23:41:43 4:37:16 1:30:25

32 Calvet Damien [1071]  31500 SH 18/02  23:44:40 4:40:13 1:33:22

33 Vidal Patrick [1040] Sapeurs Pompiers De Castres 81100 SH 18/02  23:44:43 4:40:16 1:33:25

34 Boutonnet Stephane [1016] Tana Quest - Flagnac 12330 SH 18/02  23:45:23 4:40:56 1:34:05

35 Molinier Sébastien [1034]  12850 SH 18/02  23:46:16 4:41:49 1:34:58

36 Drulhe Julien [1064] Cplp 12120 SH 18/02  23:47:25 4:42:58 1:36:07

37 Palous Anthony [1033]  31520 SH 18/02  23:49:27 4:45:00 1:38:09

38 Le Guen Pascal [1038] Jog ' In Gages 12740 V2H 18/02  23:49:52 4:45:25 1:38:34

39 Pain Olivier [1015]  12000 V1H 18/02  23:55:25 4:50:58 1:44:07

40 Dilasseur Matthieu [1036] Raid Up 78760 SH 19/02  00:00:41 4:56:14 1:49:23

41 Alleguede Stephane Stephane [1042]  12330 V1H 19/02  00:01:11 4:56:44 1:49:53

42 Daries Marc [1005] Mato Mata 31320 SH 19/02  00:07:43 5:03:16 1:56:25

43 Guiraudie Stephane [1074]  01150 V1H 19/02  00:07:54 5:03:27 1:56:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Malgouyres Jérôme  [1047] Mato Mata 31450 SH 19/02  00:09:51 5:05:24 1:58:33

45 Sarret Christophe [1035]  12330 V1H 19/02  00:14:13 5:09:46 2:02:55

46 Lacroix Philippe [1009]  15000 SH 19/02  00:19:48 5:15:21 2:08:30

47 Poupard Jean-François [1010] Pass Running 24320 V1H 19/02  00:23:30 5:19:03 2:12:12

48 Segond Bastien [1022]  12170 EH 19/02  00:37:51 5:33:24 2:26:33

49 Segond Francis [1023]  12170 V1H 19/02  00:37:56 5:33:29 2:26:38

50 Oustry Eric [1044] Aligot Saucisses 12510 SH 19/02  00:39:54 5:35:27 2:28:36

51 Viarrouge Pierre [1058] Aligot Saucisse 12510 SH 19/02  00:39:56 5:35:29 2:28:38

52 Gaillard Eric [1019]  46100 SH 19/02  00:52:01 5:47:34 2:40:43

53 Barbara Julien  [1052]  81100 SH 19/02  00:53:40 5:49:13 2:42:22

54 Martel Stephan [1069]  12000 SH 19/02  00:53:41 5:49:14 2:42:23

55 Lapouge Jerome [1026] Action 12 12310 SH 19/02  01:16:19 6:11:52 3:05:01

56 Faivre-Rampant Cédric [1078] Action 12 12390 SH 19/02  01:21:11 6:16:44 3:09:53

57 Gauthier François [1081]  SH 19/02  01:55:31 6:51:04 3:44:13

58 Gantie Cedric [1018] Cap Pyrénées_team Raid 31600 SH 19/02  02:07:01 7:02:34 3:55:43

59 Trillot Maxime [1017] Cap Pyrénées 31600 SH 19/02  02:07:03 7:02:36 3:55:45

60 Thomas Pascal [1060] The Nordic Legend 81370 V1H 19/02  02:27:09 7:22:42 4:15:51

61 Bornia Richard [1065] The Nordic Legend 81800 V2H 19/02  02:27:11 7:22:44 4:15:53
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [1046] Absolu Trail 31300 SF 18/02  23:00:55 3:56:28  

2 Elie Dominique [1080]  82300 V1F 18/02  23:51:04 4:46:37 0:50:09

3 Hautin Sophie Sophie [1072] Rives Du Tarn Running 81000 V2F 19/02  00:10:00 5:05:33 1:09:05

4 Barbazan Sandrine [1014]  65460 SF 19/02  00:16:26 5:11:59 1:15:31

5 Azam Catherine [1025] Ascair 75015 V1F 19/02  00:20:14 5:15:47 1:19:19

6 Almayrac Catherine [1008]  12120 V1F 19/02  00:37:54 5:33:27 1:36:59

7 Dessilla Amélie [1079]  81100 SF 19/02  00:47:32 5:43:05 1:46:37

8 Chayrigues Elisabeth [1012]  45100 V2F 19/02  00:48:25 5:43:58 1:47:30

9 Elie Dominique [1084]  V1F 19/02  01:30:31 6:26:04 2:29:36
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Classement EH

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Segond Bastien [1022]  12170 EH 19/02  00:37:51 5:33:24  

Non classés EH
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Classement SF

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rousset Anne Lise [1046] Absolu Trail 31300 SF 18/02  23:00:55 3:56:28  

2 Barbazan Sandrine [1014]  65460 SF 19/02  00:16:26 5:11:59 1:15:31

3 Dessilla Amélie [1079]  81100 SF 19/02  00:47:32 5:43:05 1:46:37

Non classés SF
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Classement SH

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Villeneuve Lionel [1002] Absolu Trail 31150 SH 18/02  22:11:18 3:06:51  

2 Saint-Girons Thomas [1001]  SH 18/02  22:15:48 3:11:21 0:04:30

3 Tranchard Guillaume [1031] Absolu Trail 31200 SH 18/02  22:26:04 3:21:37 0:14:46

4 Andrieu David [1003] Coprover Isostar Compressport 81100 SH 18/02  22:29:00 3:24:33 0:17:42

5 Bousquet Sébastien [1085]  SH 18/02  22:40:35 3:36:08 0:29:17

6 Jussey Michael [1086]  SH 18/02  22:51:41 3:47:14 0:40:23

7 Boutonnet Stephane [1011] Aligot Saucisse 12630 SH 18/02  22:57:21 3:52:54 0:46:03

8 Le Guen Cedric [1037]  12000 SH 18/02  22:58:59 3:54:32 0:47:41

9 Barthélémy Marc [1076] Team Le Moment'aurillac 15000 SH 18/02  22:59:06 3:54:39 0:47:48

10 Witkowski Fabien [1029] Tête Moche 12740 SH 18/02  22:59:56 3:55:29 0:48:38

11 Bely Ludovic [1007]  12630 SH 18/02  23:04:25 3:59:58 0:53:07

12 Chabert Guillaume [1077] X Sports La Canourgue 48000 SH 18/02  23:07:18 4:02:51 0:56:00

13 Marques Gilles [1045] Portet Athletic Club  31120 SH 18/02  23:13:27 4:09:00 1:02:09

14 Cayron Stéphan [1067] Cplp 12450 SH 18/02  23:14:58 4:10:31 1:03:40

15 Francois Julien [1070] Cplp 12000 SH 18/02  23:14:59 4:10:32 1:03:41

16 Barbier Gregory [1020] Stade Rodez Athletisme 12850 SH 18/02  23:19:21 4:14:54 1:08:03

17 Thomas Christophe [1053] Molo 82800 SH 18/02  23:23:44 4:19:17 1:12:26

18 Olivier Regis [1063] Team Raidlight 12850 SH 18/02  23:24:45 4:20:18 1:13:27

19 Boeda Damien [1027]  81290 SH 18/02  23:25:16 4:20:49 1:13:58

20 Imart Olivier [1057] Coureurs De Fond De Castres 12850 SH 18/02  23:25:18 4:20:51 1:14:00

21 Cayzac Benjamin [1039] Sport Causse Aventure 12000 SH 18/02  23:34:23 4:29:56 1:23:05

22 Costes Yannick [1024]  12330 SH 18/02  23:36:47 4:32:20 1:25:29

23 Carval Steven [1066]  31170 SH 18/02  23:41:43 4:37:16 1:30:25

24 Calvet Damien [1071]  31500 SH 18/02  23:44:40 4:40:13 1:33:22

25 Vidal Patrick [1040] Sapeurs Pompiers De Castres 81100 SH 18/02  23:44:43 4:40:16 1:33:25

26 Boutonnet Stephane [1016] Tana Quest - Flagnac 12330 SH 18/02  23:45:23 4:40:56 1:34:05

27 Molinier Sébastien [1034]  12850 SH 18/02  23:46:16 4:41:49 1:34:58

28 Drulhe Julien [1064] Cplp 12120 SH 18/02  23:47:25 4:42:58 1:36:07

29 Palous Anthony [1033]  31520 SH 18/02  23:49:27 4:45:00 1:38:09

30 Dilasseur Matthieu [1036] Raid Up 78760 SH 19/02  00:00:41 4:56:14 1:49:23

31 Daries Marc [1005] Mato Mata 31320 SH 19/02  00:07:43 5:03:16 1:56:25

32 Malgouyres Jérôme  [1047] Mato Mata 31450 SH 19/02  00:09:51 5:05:24 1:58:33

33 Lacroix Philippe [1009]  15000 SH 19/02  00:19:48 5:15:21 2:08:30

34 Oustry Eric [1044] Aligot Saucisses 12510 SH 19/02  00:39:54 5:35:27 2:28:36

35 Viarrouge Pierre [1058] Aligot Saucisse 12510 SH 19/02  00:39:56 5:35:29 2:28:38

36 Gaillard Eric [1019]  46100 SH 19/02  00:52:01 5:47:34 2:40:43

37 Barbara Julien  [1052]  81100 SH 19/02  00:53:40 5:49:13 2:42:22

38 Martel Stephan [1069]  12000 SH 19/02  00:53:41 5:49:14 2:42:23

39 Lapouge Jerome [1026] Action 12 12310 SH 19/02  01:16:19 6:11:52 3:05:01

40 Faivre-Rampant Cédric [1078] Action 12 12390 SH 19/02  01:21:11 6:16:44 3:09:53

41 Gauthier François [1081]  SH 19/02  01:55:31 6:51:04 3:44:13

42 Gantie Cedric [1018] Cap Pyrénées_team Raid 31600 SH 19/02  02:07:01 7:02:34 3:55:43

43 Trillot Maxime [1017] Cap Pyrénées 31600 SH 19/02  02:07:03 7:02:36 3:55:45
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Non classés SH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Fabrice Gantie [1055] Neant 31000 SH

Lionel Maubert [1032] Stade Rodez Athlétisme 12740 SH

Stéphane Mazenq [1051] Aéroport Toulouse Blagnac 31770 SH

Rodolphe Sartelli [1068] Licence Pass Running 12510 SH
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Classement V1F

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Elie Dominique [1080]  82300 V1F 18/02  23:51:04 4:46:37  

2 Azam Catherine [1025] Ascair 75015 V1F 19/02  00:20:14 5:15:47 0:29:10

3 Almayrac Catherine [1008]  12120 V1F 19/02  00:37:54 5:33:27 0:46:50

4 Elie Dominique [1084]  V1F 19/02  01:30:31 6:26:04 1:39:27

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chauffour Vincent [1087]  V1H 18/02  22:31:39 3:27:12  

2 Verriere Emmanuel [1021] Rc Vichy  03700 V1H 18/02  22:38:56 3:34:29 0:07:17

3 Gely Daniel [1056] X-Sport La Canourgue 48000 V1H 18/02  22:39:22 3:34:55 0:07:43

4 Triconnet Thierry [1049] Sport Aventure Manneville 27560 V1H 18/02  23:03:37 3:59:10 0:31:58

5 Piednoir Thierry [1061] Generation Trail Marseille 13008 V1H 18/02  23:19:38 4:15:11 0:47:59

6 Lortal  Benoit [1006] Cplp La Primaube 12350 V1H 18/02  23:36:45 4:32:18 1:05:06

7 Pain Olivier [1015]  12000 V1H 18/02  23:55:25 4:50:58 1:23:46

8 Alleguede Stephane Stephane [1042]  12330 V1H 19/02  00:01:11 4:56:44 1:29:32

9 Guiraudie Stephane [1074]  01150 V1H 19/02  00:07:54 5:03:27 1:36:15

10 Sarret Christophe [1035]  12330 V1H 19/02  00:14:13 5:09:46 1:42:34

11 Poupard Jean-François [1010] Pass Running 24320 V1H 19/02  00:23:30 5:19:03 1:51:51

12 Segond Francis [1023]  12170 V1H 19/02  00:37:56 5:33:29 2:06:17

13 Thomas Pascal [1060] The Nordic Legend 81370 V1H 19/02  02:27:09 7:22:42 3:55:30

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Johan Arnal [1028] Tri 12 12510 V1H

Thierry Chauviere [1059] The Nordic Legend 81370 V1H

Arnaud Rabian [1050] The Nordic Legend 81370 V1H
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Classement V2F

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Hautin Sophie Sophie [1072] Rives Du Tarn Running 81000 V2F 19/02  00:10:00 5:05:33  

2 Chayrigues Elisabeth [1012]  45100 V2F 19/02  00:48:25 5:43:58 0:38:25

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sevely Elyan [1041] Portet Athletic Club 31120 V2H 18/02  22:54:48 3:50:21  

2 Boudes Alain [1004]  34270 V2H 18/02  23:32:07 4:27:40 0:37:19

3 Le Guen Pascal [1038] Jog ' In Gages 12740 V2H 18/02  23:49:52 4:45:25 0:55:04

4 Bornia Richard [1065] The Nordic Legend 81800 V2H 19/02  02:27:11 7:22:44 3:32:23

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Le Ruthènois18/02/2012 - 19/02/2012
Distance: 39   D+: 750

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 1083 Runner 1083 [1083]  V4H
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